Директору
федерального бюджетного учреждения Российского федерального центра судебной экспертизы
имени профессора А.Р. Шляхова

при Министерстве юстиции

Российской Федерации
                                      Мамонтову А.В.
от ______________________________
Ф.И.О. полностью
Дата рождения ___________________
Зарегистрированного (проживающего) По адресу: _______________________
_________________________________

_________________________________

_________________________________
Документ, удостоверяющий личность

серия _______ № _________________

________________________________
когда и кем выдан, код подразделения

________________________________

Гражданство _____________________

СНИЛС _________________________

Телефон  ________________________

E-mail __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в число слушателей федерального бюджетного учреждения Российского федерального центра судебной экспертизы имени профессора                   А.Р. Шляхова при Министерстве юстиции Российской  Федерации на обучение                по договору об образовании по дополнительной образовательной                          программе профессиональной переподготовки по экспертной специальности    __________________________________________________________________________________________________
                                      указать код и наименование экспертной специальности
_________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________
по очно-заочной форме обучения.
Должность _________________________________________________________.
                                                          указать должность, место, занятость и стаж работы
Дополнительные сведения____________________________________________
                                               указать сведения об образовании (наименование документа, серия и номер документа, дата выдачи, уровень образования, квалификация, специальность, наименование организации, выдавшей документ, также указываются сведения о дополнительном профессиональном образовании, о прохождении курсов повышения квалификации, ученая степень, ученое звание (при наличии) и др.
С лицензией на осуществление образовательной деятельности             ознакомлен(а) ____________________________________________________________
                                                                                                  подпись

С Уставом федерального бюджетного учреждения Российского федерального центра судебной экспертизы имени профессора А.Р. Шляхова при Министерстве юстиции Российской  Федерации ознакомлен(а) _______________________________
                                                                                                        подпись

Подтверждаю своей личной подписью согласие на обработку                           персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом                            от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» — приложение                            к настоящему заявлению ___________________________________________________
                                                                                               подпись
Документы в соответствии с порядком и условиями приема на обучение                   в федеральное бюджетное учреждение Российский федеральный центр судебной экспертизы имени профессора А.Р. Шляхова при Министерстве юстиции Российской  Федерации прилагаю ______________________________________________________
                                                                                               подпись
«____» ______________ 20___ г.             __________________       _________________
                                                                                  подпись                                      И.О. Фамилия
Подпись ответственного лица Института переподготовки и повышения квалификации федерального бюджетного учреждения Российского федерального центра судебной экспертизы имени профессора А.Р. Шляхова при Министерстве юстиции Российской  Федерации ________________________ _______________________________
   подпись                                                И.О. Фамилия
«____»_______________ 20___г.